Администрация

Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление
  16.08.2022 года                                                                                                    № 24
О присвоении адреса земельному участку
            В соответствии с  Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443- ФЗ « О Федеральной информационной адресной системе», Федеральным  законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Бердниковского сельсовета, Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра», постановлением администрации Бердниковского  сельсовета «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, либо государственная собственность на которые не разграничена без торгов»,» утвержденного постановлением администрации Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 02.06.2022 № 10, администрация Бердниковского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области постановляет:

      1. Присвоить адрес  земельному участку, расположенное  на землях населенных пунктов для ведения личного подсобного хозяйства, площадь 0,48 га., кадастровый номер 52:04:0100045:64,  расположенный по адресу:

         Российская Федерация, Нижегородская область, Тонкинский Муниципальный район, Сельское Поселение Бердниковский сельсовет, село Бердники, улица Труда  земельный участок  51.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы  администрации                                                               Ю.Е. Голубина